[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГОРСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
1заседание 3 созыва
РЕШЕНИЕ №11
02 октября 2024 года                                                                                 с.Красногорка
Об условиях оплаты труда

председателя  Красногорского сельского  совета – главы администрации

 Красногорского  сельского поселения Ленинского

района Республики Крым  третьего созыва
На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 28 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановления Совета министров Республики Крым от 26.09.2014 № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым», постановления Совета министров Республики Крым от 09.12.2015 № 781«О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 26 сентября 2014 года № 362», Устава муниципального образования Красногорское  сельское поселение,  Красногорский  сельский  совет

Р Е Ш И Л:
1. Условия оплаты труда председателя  Красногорского сельского совета – главы администрации сельского совета  Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым третьего созыва определяются в соответствии с  законодательством Российской Федерации, законодательством Республики Крым,  правовыми актами  Красногорского  сельского совета первого и второго созывов.

2.Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым, странице Ленинского муниципального района (lenino.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования Ленинского района» подразделе «Красногорское сельское поселение», в сетевом издании «Официальный сайт Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым» (https://krasnogorskoe-sp.ru/),  а также на информационном стенде  Красногорского  сельского совета.
3.. Решение вступает в силу с момента его принятия.
 Председатель Красногорского сельского совета-

Глава администрации Красногорского

сельского поселения
    Р.Ф. Баталов